
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-UBND      Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo  

huyện Ứng Hòa (trước sắp xếp), đã có thành tích xuất sắc được bình xét trong 

phong trào thi đua năm học 2024-2025  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Ứng Hòa tại Tờ trình số 93/TTr-

UBND ngày 17/6/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố tại Tờ 

trình số:          /TTr-BTĐ ngày       /       /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND Thành phố cho 03 tập thể 

thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Ứng hòa (trước sắp xếp), đã có thành tích 

xuất sắc được bình xét trong phong trào thi đua năm học 2024-2025, cụ thể: 

1. Trường Mầm non Đại Hùng, xã Ứng Hòa; 

2. Trường Tiểu học Trung Tú, xã Ứng Hòa; 

3. Trường THCS Kim Đường, xã Ứng Hòa. 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho tập thể theo quy định tại Điều 54 Nghị định số 

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích từ Quỹ 

Thi đua - Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của UBND xã Ứng Hòa 

để thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực I, 

Chủ tịch UBND xã Ứng Hòa và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- VPUB: CVP; PCVP N.M.Quân, P.NC; 

- Lưu: VT, BTĐ (05b). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Sỹ Thanh 



 

 

 


		2025-07-14T18:24:56+0700
	Nguyễn Công Bằng


		2025-07-15T09:26:12+0700


		2025-07-15T09:25:49+0700


		2025-07-15T09:25:49+0700


		2025-07-15T09:25:49+0700


		2025-07-17T07:40:58+0700
	Nguyễn Mạnh Quân


		2025-07-17T18:15:55+0700


		2025-07-18T12:13:33+0700


		2025-07-18T12:13:33+0700


		2025-07-18T12:13:33+0700


		2025-07-18T12:13:33+0700




